

Pressmeddelande

En ny serietecknarskola startar i Malmö i höst!

Det har aldrig förut förut funnit så många bra serietecknare i Sverige och intresset för serier som konstform har aldrig varit större. Malmö har på senare tid blivit en allt mer aktiv seriestad. Flera av de mest uppmärksammade yngre tecknarna bor i Malmö och de största serietidningarna görs här.

Malmö är den nya seriestaden i Sverige! För att ta tillvara på detta stora intresse, startar Kvarnby folkhögskola nu en serietecknarskola.

Kvarnby serietecknarskola är en ettårig utbildning som berättigar till studiemedel och alltså kommer att låta eleverna teckna serier på heltid. Det blir den andra i sitt slag i Sverige (den första ligger i Hofors, nära Gävle).

Förutom utbildning i serietecknandets hantverk, kommer stor vikt också att läggas vid hur man når ut med sina serier och hittar sin publik. Som lärare på skolan kommer aktiva serietecknare att anlitas, både från Malmö, övriga Sverige och självklart också Köpenhamn.

Skolan ligger inrymd i en gammal skofabrik, mitt i centrala Malmö, bara några kvarter bort från Värnhemstorget.

Första terminen på **Kvarnby serietecknarskola** startar den 23 augusti 1999. Tjugo platser finns och det är dags att ansöka NU! Sista ansökningsdagen är den 21 maj.

Ansökningsblanketter fås från:
Kvarnby Folkhögskola
Industrigatan 4
212 14 Malmö
Telefon: 040-680 85 70

Presskontakt: Gunnar Krantz 040-121933 eller mobil 0709-703199



Inbjudan till:
Press
konferens

**Kvarnby serietecknarskola inbjuder
till presskonferens.**

Till hösten startar Kvarnby Serietecknarskola i Malmö.
En ny, studiemedelsberättigad heltidsutbildning i
serieteckning (den andra i sitt slag i Sverige).

**Tisdagen den 13/4 har vi presskonferens och
visning av lokalerna mellan klockan 14-16.**

Kom och träffa lärare och personal och ta en titt på
våra lokaler, som ligger på Industrigatan 4, mitt i
centrala Malmö, nära Värnhemstorget.

Vi bjuder på kaffe och tilltugg.

Välkomna

För mer information;

Ring: Gunnar Krantz tel. 040-121933 eller 0709-703199

Kvarnby folkhögskola tel. 040-6808570